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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 7

від 09.12.2015р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(6) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(1) Ткаченко А.М.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Мединський В.В. – начальник управління обліку та контролю за використанням комунального майна;

Мороз Г.В. – завідувач сектору бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер управління обліку та контролю за використанням комунального майна;

Ібрагімов М.Р. – голова постійної комісії міської ради з питань економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму;

Кашицький В.В. – заступник начальника управління стратегічного розвитку міста - начальник відділу міжнародного співробітництва і туризму;

Кузь Я.В. – головний бухгалтер управління стратегічного розвитку міста;
Чорна Ю.О. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Турський І.В.

Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:

1. Про бюджетний запит управління обліку та контролю за використанням комунального майна на 2016 рік

2. Про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2016 рік.

Результати голосування за пропозицію Турського І.В.: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний засідання:

1. Про бюджетний запит управління обліку та контролю за використанням комунального майна на 2016 рік

2. Про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2016 рік.

1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління обліку та контролю за використанням комунального майна на 2016 рік.

ДОПОВІДАЛИ:
Мединський В.В., Мороз Г.В.

ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Результати голосування: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.


2. Доручити начальнику управління обліку та контролю за використанням комунального майна Мединському В.В.:


2.1. надати інформацію про об’єкти комунальної власності - перелік приміщень, які надані в оренду та які пустують, ціна оренди за кв.м.;


2.2. надати перелік приміщень, які надані в безоплатне користування.
2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про бюджетний запит управління стратегічного розвитку міста на 2016 рік.

ДОПОВІДАЛИ:
Кашицький В.В., Кузь Я.В.

ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Результати голосування: За - 6, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.


2. Рекомендувати постійній комісії міської ради з питань економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму ініціювати розроблення концепції зовнішньої реклами.


3. Доручити начальнику управління стратегічного розвитку міста Дейнеці Ю.П. надати інформацію про фінансові результати за 2015 рік та фінансові плани на 2016 рік комунальних підприємств «Загребелля» та ««Туристично-інформаційний центр міста Тернополя».
Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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